*Aldemburgenses in Vuagria, qui post Lübecenses, sub Bremensi Archiepiscopo.*

10 D. EIZO, Germanus, monachus, decimus Aldemburgensis Episcopus ab Alberto Archiepiscopo creatus anno Dom. 1058. præ fuit laudabiliter annis plus minus octo, suo tempore sedes Aldemburgensis, quæ latissimè se extendebat, in tres Episcopatus, à prædicto Alberto Bremensi Archiepiscopo & Apostolicæ sedis in regnis Aquilonaribus Legato, scissâ est: scilicet in Magnipolensem, quæ nunc Suerinensis uocatur, cui præfectus est S. Ioannes Scotus, monachus in Racesburgensem, quam habuit quidam Aristo; & in Aldemburgensem, quæ hodie Lübecensis est, quam rexit hic noster Eizo; quo anno 1065. defuncto, Aldemburgensis Episcopatus uacauit per annos 84. usque ad annum 1149. *Crantzius metrop. lib. 4. cap. 39. Albertus Stadenfis in chronico.*

11 S. VICELINVS, Saxo, Germanus, monachus, & Abbas monasterii Segebergensis, deinde Abbas cœnobii Falderæ in ciuitate Cuzalina, postmodum anno uacantis sedis 84. qui erat à natiuitate Domini 1149. & Apostolatus sui ad Vandalos tricesimus, Ecclesiæ Aldemburgensi Episcopus datus, quod prius faciendum uerbis docuerat, operibus demonstrauit; obiit anno 1154. regiminis sui. 6. Prædie Idus Decembris. *Albertus in chron. Crantzius metrop. lib. 6. cap. 13. & alij.*

*Althen-*

*Alethenfes, qui & San Macloniani, in Britannia minori.*  
*sub Dolensi Archiepifcopo.*

S. MACLOVIYS, qui & Machutes, Brito, monachus Monasterij Benchorensis in Britannia, ac Sancti Brandani Abbatis discipulus, meritis crescentibus factus est Episcopus Alethenfis, & populum sibi creditum, quoad uixit, in omni sanctitate gubernauit: de cuius admirandis rebus gestis multa extant passim volumina. Floruit anno 560. Obijtque die 17. calendas Decembris. *Robertus cœnalis de re gallica, lib. 2. Tritemius lib. 4. cap. 133. qui Episcopum eum Hyberniæ appellat, & alij permulti.*

*Ambianenses, in Gallia, sub Rhemensi Archiepifcopo.*

34 S. GODEFRIDVS, Gallus, monachus, & Abbas Monasterij S. Mariæ Nouingenti, creatus anno Domini 1107. præ fuit ouibus suis in omni sanctitate, annis vñdecim, & miraculis clarus, obiit anno 1118. ætatis suæ. 50. sexto Idus Nouembris. *Nicolaus monachus in eius uita apud Surium tomo 6.*

51 D. IOANNES de Grangia, monachus ordinis S. Benedicti, creatus & consecratus circa annum Domini 1370. Decretorū Doctor, & in rebus agendis exercitatissimus, ob singulares animi doctes a Gregorio Papa XI. inter purpuratos anno 1375. connumeratus, obiit post annum Domini 1400. *Panvinus in epit. Pont. Rom.*